Lietuvoje Bendrovė suteikia Klientui:  

3.2.1. nuolaidą perkamam kiekvienam degalų litrui Viada ženklo degalinėse (degalinių sąrašas www.viada.lt) 

nuo pirkimo momentu degalinėje galiojusios kainos: 

3.2.2. benzinui 0,06  eurų su PVM; 

3.2.3. dyzelinui 0,06 eurų su PVM; 

3.2.4. 1200,00  (vienas tūkstantis du šimtai eurų, 00 ct) eurų kredito limitą 60-čiai dienų. 

3.3. Preliminari sutarties vertė 10 000,00 (dešimt tūkstančių eurų) Eur, klientas neįsipareigoja išpirkti visos 

sutartyje numatytos sumos.  

3.4. Visi atsiskaitymai su Bendrove šios sutarties pagrindu yra vykdomi bankiniu pavedimu į atsiskaitomąją